[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	14.11.2018г.
	№
	37

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11.09.2009г. № 25

      Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава Мурыгинского сельского Починковский район Смоленской области
Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

      1. Внести в решение Совета депутатов  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11.09.2009 года             № 25 «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления» следующие  изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Предоставить Главе муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день, продолжительностью 8 календарных дней.»
2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                     И.В.Наумов